
BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Sistem Informasi Manajemen / F2.172

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

5 / 3SKS

-

-
31

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-09-16 TM01-Konsep Dasar Sistem Informasi Manajemen 15:52:01 18:37:23 29

2 2020-09-23 TM02-Komputer Sebagai Sistem Informasi Organisasi 15:53:03 18:28:34 29

3 2020-09-30 TM03-Fokus Mutakhir Penggunaan Sistem Informasi 15:53:40 18:28:35 29

4 2020-10-07 TM04-Teori dan Pendekatan Sistem 15:54:32 18:30:15 29

5 2020-10-14 TM05-BaganAlur/FlowChart System 15:56:45 18:31:06 29

6 2020-10-21 TM06-Metodologi Pengembangan Sistem 15:50:55 18:28:39 28

7 2020-10-28 TM07-Pengamanan dan Pengendalian Sistem Informasi 15:55:10 18:38:31 29

8 2020-11-04 TM08-Komputer sebagaiPeralatan Pemecahanmasalah 15:58:04 18:32:24 24

9 2020-11-11 TM09-Evaluasi (UTS) 19:00:46 21:00:35 29

10 2020-11-25 TM10-Evolusi SIA dan SIM dan CBIS 16:00:20 18:32:39 29

11 2020-12-02 TM11- Evolusi DSS, OA dan ES dalam CBIS 15:51:56 18:32:44 24

12 2020-12-16 TM12-Sistem Informasi Organisasi Berbasis Komputer 15:56:41 18:32:49 28

13 2020-12-23 TM13-Sistem Informasi Organisasi: SIE, SIMkt, SIOpr 15:57:53 18:32:54 28



14 2020-12-30 TM14-Informasisebagai SD yang dapatdikelola 15:51:38 18:32:19 29

15 2021-01-06 TM15-Dampak Etika dan Sosial Pemanfaatan Sistem Informasi 15:51:59 18:32:01 29

16 2021-01-20 TM16-Evaluasi (UAS) 19:00:38 21:00:13 29

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-09-16 2020-09-23 2020-09-30 2020-10-07 2020-10-14 2020-10-21 2020-10-28 2020-11-04 2020-11-11 2020-11-25 2020-12-02 2020-12-16 2020-12-23 2020-12-30 2021-01-06 2021-01-20 Jml

1 2015521398 EMA NURMALASARI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2016511087 MUHAMMAD KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2016521393 MISBAHKHUL ALAM SYAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15

4 2016521426 MUHAMMAD ABDUL AZIS A A A A A A A A A A A A A A A A 0

5 2017511210 JERICO PERNANDO H H H H H H H H H H A H H H H H 15

6 2017521337 RAYNOLD SUBANGKIT H H H H H H H A H H H H H H H H 15

7 2017521340 TRI PANGESTU H H H H H A H H H H H H H H H H 15

8 2017521347 MAULINA HIJRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2017521358 NAHRUL JAMIL H H H H H H H H H H A H A H H H 14

10 2017521359 NATALINDO HASUDUNGAN SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2017521360 PERHATIAN LUAHAMBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2017521364 MUHAMAD SALMAN ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2017521372 INDRA YUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2017521387 ALFIDHA SEPYANTINI FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2017521388 AYU FITRIANI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

17 2017521389 RAMDANI MANALU H H H H H H H A H H A A H H H H 13



18 2017521391 UKAH SUMIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2017521392 LUSIANA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2017521393 EKA RAMDANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2017521401 INDAH DESFIYANASARI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

22 2017521403 JALALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2017521409 ERICKO JOEL PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2017521411 IKA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2017521419 FAJAR ALDI NUGRAHA H H H H H H H A H H H H H H H H 15

26 2017521424 DESINTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2017521425 ECKY NEDIA LAURIZQY H H H H H H H A H H H H H H H H 15

28 2017521432 TRI RAHMINI SIWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2017521435 ZAINAL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2018522422 IKA MILA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2015521398 EMA NURMALASARI 0 0 0 0 0 E

2 2016511087 MUHAMMAD KURNIAWAN 100 0 95 92 62 C+

3 2016521393 MISBAHKHUL ALAM SYAH 94 78 95 90 88 A-

4 2016521426 MUHAMMAD ABDUL AZIS 0 0 0 0 0 E

5 2017511210 JERICO PERNANDO 94 0 85 80 55 C

6 2017521337 RAYNOLD SUBANGKIT 94 87 95 85 89 A-

7 2017521340 TRI PANGESTU 94 50 85 80 72 B

8 2017521347 MAULINA HIJRIANI 100 93 80 95 92 A

9 2017521358 NAHRUL JAMIL 88 85 95 90 90 A

10 2017521359 NATALINDO HASUDUNGAN SAMOSIR 100 90 95 93 94 A

11 2017521360 PERHATIAN LUAHAMBOWO 100 28 95 80 67 B-

12 2017521364 MUHAMAD SALMAN ALFARISI 100 90 95 93 94 A

13 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT 100 85 85 80 85 A-

14 2017521372 INDRA YUNIARTI 100 92 95 93 94 A

15 2017521387 ALFIDHA SEPYANTINI FAJRI 100 93 95 95 95 A

16 2017521388 AYU FITRIANI 94 85 95 90 90 A

17 2017521389 RAMDANI MANALU 81 92 95 93 92 A

18 2017521391 UKAH SUMIATI 100 87 95 93 92 A



19 2017521392 LUSIANA PASARIBU 100 32 95 90 72 B

20 2017521393 EKA RAMDANI PUTRI 100 88 0 92 73 B

21 2017521401 INDAH DESFIYANASARI 94 88 95 90 91 A

22 2017521403 JALALUDIN 100 92 85 90 91 A

23 2017521409 ERICKO JOEL PRASETYA 100 87 95 90 91 A

24 2017521411 IKA APRILIA 100 88 95 85 90 A

25 2017521419 FAJAR ALDI NUGRAHA 94 58 95 85 79 B+

26 2017521424 DESINTA 100 57 85 80 75 B+

27 2017521425 ECKY NEDIA LAURIZQY 94 58 95 93 82 A-

28 2017521432 TRI RAHMINI SIWI UTAMI 100 92 95 90 93 A

29 2017521435 ZAINAL ARIFIN 100 87 95 90 91 A

30 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH 100 93 95 95 95 A

31 2018522422 IKA MILA WATI 100 88 95 90 92 A

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.




